
Datum Tag Sportart Veranstaltung Strecke Internetseite

17.01. Sa Laufen Staustufen-Lauf Karlstadt 15 Km www.lg-karlstadt.de   

  

14.03. So Laufen Maintallauf Schweinfurt 21,1 Km http://www.blvkreis-swhas.de/index.php/maintallauf

Sa Laufen Gedächtnislauf fällt aus ! www.dahw.de   

 

20.03. Sa Duathlon 13. Stockstädter Crossduathlon http://www.tg-stockstadt.de

21.03. So Laufen Thüngersheimer Bocksbeutellauf 4 + 8 Km www.tsv-thüngersheim.de   

Laufen Krs.-Waldlauf-MSCH Schweinfurt www.tv-jahn-schweinfurt.de   

27.03. So Laufen Stadtlauf Bad Mergentheim www.stadtlauf-badmergentheim.de/   

Laufen Saaletal Marathon Ramstal www.Saaletal-marathon.de   

05.04. Mo Laufen Osterlauf Hammelburg www.tausendfuessler.de.vu   

10.04. Sa Laufen Maintallauf Gemünden  www.triathlon-team-gemuenden.de   

25.04. So Laufen Residenzlauf Würzburg 10 Km http://www.residenzlauf.de

01.05. Sa Duathlon Duathlon Oberursel DM Kurzdistanz http://www.duathlon-oberursel.de/ausschreibung

02.05. So Swim+Run Werntalman 500SW+9Km Lauf http://www.werntalman.de

07.05. Fr Laufen Hypolauf Aschaffenburg 7,9 Km http://www.hvb-citylauf.de

15.05. Sa Triathlon 22. Drei-Flüsse-Triathlon Gemünden Kurzdistanz http://www.triathlon-team-gemuenden.de

16.05. So Laufen iWelt-Marathon Würzburg 42.2 und 21,1 Km http://www.wuerzburg-marathon.de

23.05. So Triathlon Challenge Barcelona Kurzdistanz http://www.challenge-barcelona.com

06.06. So Triathlon Kraichgau-Triathlon Kurz- und Mitteldistanz http://www.challenge-kraichgau.com

Triathlon Deutsche Meisterschaft Kurz- und Mitteldistanz http://www.moenchshof-triathlon.de

Mönchshof-Triathlon Deutsche Meisterschaft Mitteldistanz

13.06. So Laufen Metropol Marathon Fürth Marathon www.metropolmarathon.de   

26.06. Fr Rennrad Große Kraftprobe Norwegen Radrennen http://www.styrkeproven.no

27.06. Sa Laufen Schloßparklauf Werneck 13 + 8 Km www.Wernecker-Schlossparklauf.de   

27.06. So MTB Spessart-Bike-Marathon http://www.spessart-bike.de

11.07. Sa Laufen Straßenlauf 'Rund um die Heilquellen' Bad Brückenau5 + 10 Km  www.rhoensupercup.de   

03.07. Sa Triathlon 5. Nonstop Jugendtriathlon Bamberg Kurzdistanz http://www.ifa-nonstop-bamberg.de/nonstop-triathlon/

04.07. So Triathlon Ironman Germany Langdistanz http://www.ironman.de/deutsch

? Triathlon Quelle Challenge Roth Langdistanz http://www.challenge-roth.com

16.07. Fr. Laufen Schwanberglauf Iphofen 10,4 Km http://www.schwanberglauf.de/

17.07. Sa MTB Start zur Transalp http://www.bike-transalp.de

18.07. So Triathlon Triathlon Erlabrunn Kurzdistanz http://www.lifestyle-fitness.de/lifestyle-wuerzburg/fun-triathlon.html

? Laufen Stadtlauf Haßfurt 8 Km www.tv-hassfurt.de   

21.07. Mi Laufen WUE2RUN Firmenlauf Würzburg 7 Km  www.wue2run.de   

? Laufen Drei-Mühlen-Lauf Hammelburg/Diebach 10 Km www.tausendfuessler.de.vu   

25.07. So Laufen Einsiedelwaldlauf http://www.tsv-guentersleben.de

02.07. So Triathlon 20. Hofheimer Triathlon Spint-,Kurz-, Mitteldistanz http://www.tria-hofheim.de

01.08. So MTB Keiler Bike Marathon http://www.keiler-bike.de

Triathlon IRONMAN Regensburg Langdistanz http://www.ironman-regensburg.de

Triathon ITU-Langdistanz-Weltmeisterschaft Langdistanz http://www.allgaeu-triathlon.de/

ITU-Langdistanz-Weltmeisterschaft

08.08. So Triathlon Erlanger Mitteltriathlon Kurz- und Mitteldistanz http://www.erlangertriathlon.de

Erlanger Kurztriathlon

14.08. Sa Triathlon 2. Mainfrankentriathlon Kurzdistanz http://www.mainfrankentriathlon.de



15.08. So Triathlon 70.3 Wiesbaden Mitteldistanz http://www.ironman703.de

29.08. So Rennrad Ötztaler Radmarathon http://www.oetztaler-radmarathon.com

1. Chiemsee Triathlon

05.09. So Laufen Fränkische Schweiz-Marathon Forchheim www.fs-marathon.de   

10.09. Fr Laufen Weinberglauf Ipsheim http://www.tsv-ipsheim.de/

12.09. So Laufen Wald- und Naturlauf "Rund um Rannungen" 5 + 10 Km www.rund-um-rannungen.de   

14. Alzenauer Triathlon http://www.triathlon-alzenau.de/

20. Hersbrucker Duathlon http://www.dav-hersbruck.de/

26.09. So Laufen Berlin Marathon http://www.scc-events.com/events/berlin_marathon/2009

09.10. Sa Triathlon Ironman Hawaii http://ironman.com/worldchampionship

10.10. So Laufen München Marathon http://www.muenchenmarathon.de

31.10. So Laufen Frankfurt Marathon http://www.frankfurt-marathon.com

13.11. Sa Triathlon 70.3 Florida Weltmeisterschaft http://ironman.com/worldchampionship70.3

? Laufen Runners Point Fackellauf Gerbrunn 10 Km www.tsvgerbrunn.de   




